
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 21/2023. (XII. 13.) MEKH 

rendelete a villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak 

alkalmazási szabályairól szóló 10/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet módosításáról 

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170. § (5) bekezdés 1. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján – a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013. évi XXII. 

törvény 12. § a) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a következőket rendelem el:  

1. § A villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak alkalmazási 

szabályairól szóló 10/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet III. Fejezete a következő 5a. alcímmel egészül ki: 

„5a. Tárolói kedvezmény  

13/A. § (1) A 2024. január 1-je után létesített, legalább 0,5 MW teljesítményű, kiegyenlítő 

szabályozásra vonatkozó automatikus frekvencia-helyreállítási tartalék (aFRR) akkreditációval 

rendelkező villamosenergia-tároló (e § alkalmazásában a továbbiakban: tároló) esetében a 9. § 

(2) bekezdését és a 13. § (1)–(4) bekezdését a (2) és (3) bekezdés szerinti eltérésekkel kell alkalmazni. 

(2) A tároló a közcélú hálózatból a tárolóba hiteles méréssel igazoltan vételezett és a tárolóból 

a közcélú hálózatba hiteles méréssel igazoltan betáplált villamosenergia-mennyiségek közül a kisebb 

mennyiség után, a Hivatal elnöke által a VET 143. § (5) bekezdése szerinti határozatban megállapított 

átviteli díjkedvezményre jogosult 2026. december 31-ig.  

(3) Az elosztó által fizetendő átviteli díj 13. § (2) bekezdése szerint számított értékét csökkenteni kell 

az elosztó hálózatára csatlakozó tárolók számára adott, (2) bekezdés szerinti díjkedvezmények 

összegével.”  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 45. napon lép hatályba.   

  Dr. Juhász Edit 

s. k., elnök 


